
1 
 

Grāmatu jaunumi 2024. gada janvārī 

 

Smiltenes bibliotēkā 

 

Nr.p.k. 
Autors, nosaukums Nozare 

1.  24 stāsti Ziemassvētkiem. / 2024. 821.174 

2.  Aizsila, Ilze. Šis nav randiņš. / 2024. 821.174 

3.  Andersone, Džena. Herbārijs ar leduspuķēm. / 2024. 821.174 

4.  Andrušaite, Alīna. Atklāj pasauli. / 2024. 910.4 

5.  Andrušaite, Alīna. Sapņu mednieku ceļojums. / 2024. 910.4 

6.  Austruma, Aija. Mājas labsajūtai. / 2024. 133 

7.  Auziņš, Mārcis. Kā dzīvot labu dzīvi. / 2024. 00 

8.  Ārnstede, Simona. Vēl tikai mazliet. / 2024. 821 

9.  Cep gaisā. / 2024. 641 

10.   Čajkovskis, Adrians. Svešie māli. / 2024. 821 

11.  Dakosta, Melisa. Visa debesu zilgme. / 2024. 821 

12.   Dauna, Holija. Slepkavība aizkadrā. / 2025. 821 

13.  Devero, Džūda. Leģenda cauri laikiem. / 2024. 821 

14.  Džobsons, Roberts. Velsas princese Ketrina. / 2024. 929 

15.  Egere, Edīte Eva. Izvēle. / 2022. 821 

16.  Eriksons, Tomass. Miljardieris. / 2024. 
821 

 

17.  Fabjanovska-Micika, Zofija. Banzai. / 2024. 930.85 

18.  Faulde, Kornēlija. Mācīties dejot lietū. / 2024. 159.9 
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19.  Galbraits, Roberts. Piķamelnā sirds. / 2023.  821 

20.  Galbraits, Roberts. Zīdtārpiņš. / 2018. 821 

21.  Grants, Roberts. Filozofu pagrīdes vienība. / 2024. 821 

22.   Hanišova, Viktorije. Smilšu kastes detektīvs. Rekonstrukcija. / 2024. 821 

23.  Hānbergs, Ēriks. Manas vakardienas šodienā. / 2024. 821.174 

24.  Hārneska, Tīna. Ļaudis, kas sēj sniegā. / 2024. 821 

25.  Herberts, Frenks. Kāpas bērni. / 2024. 821 

26.  Hora, Reičela. Skaistā spiedze. / 2024. 821 

27.  Jansone, Anna. Mana maziņā. / 2024. 821 

28.  Jarosa, Rebeka. Dzelzs liesma. / 2024. 821 

29.  Jundze, Arno. Atgaisma. / 2024. 821.174 

30.  Jungs, Karls Gustavs. Atmiņas, sapņi, domas. / 2024. 159.9 

31.  Kaļinka, Anda. Beduīna līgava. / 2024. 821.174 

32.  Karlsone, Kristina. Līdz zemes malai. / 2024. 821 

33.  Keltners, Dakers. Apbrīna. / 2024. 159.9 

34.  Kenavejs, Gajs. Nejaušais kolekcionārs. / 2024. 821 

35.  Keplers, Lārss. Trušu mednieks. / 2022. 821 

36.  King, Vex. Dziedināšana ir jaunais kaifs. / 2025. 159.9 

37.   Kīfere, Lēna. Vestveli. 2. daļa Gaiši un tumši. / 2024. 821 

38.  Kohs Jumītis, Arnis. Zīle nesa kara vēsti. / 2024. 94(474.3) 

39.  Kovaļova, Lelde. Klusie kaimiņi. / 2024. 821.174 

40.  Kreca, Ingrīda. Koldeštonas muižas otrā līgava. / 2024. 821 
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41.  Krekle, Maija. No ugunīm un sniega. / 2024. 821.174 

42.  Krēsliņa, Zane. Mūžīgi Olijs. / 2024. 821.174 

43.  Kūlis, Ēriks. Raksti. VII [7.] Vēju spēles. / 2024. 821.174 

44.  Kvinna, Džūlija. Bridžertoni. Viņa skūpsts. 7. grāmata. / 2024. 821 

45.  Labākā grāmata pašizaugsmei ir tā, kuru rakstām paši. / 2024. 159.9 

46.  Lasmane, Rita. Es un aģents Kūpers. / 2025. 821.174 

47.  Lāce, Ilze. Plēšputnam līdzi. / 2024. 821.174 

48.  Lejiņš, Jānis. Dieva dusmības bērni. / 2024. 821.174 

49.  Lekberga, Kamilla. Mirāža. / 2024. 821 

50.  Mazvērsīte, Daiga. Melnbaltās dziesmas. 3 Ar roka zāģi. / 2024. 78(474.3) 

51.  Morisa, Hetere. Māsas saules lēktā. / 2024. 821 

52.  Noihausa, Nele. Dzīvie un mirušie. / 2018. 821 

53.  Noihausa, Nele. Kas vēju sēj. / 2022. 821 

54.  Nunna M. P. Mana mamma Evangelia Kukuvasa Guļevska. / 2024. 929 

55.  Nuts, Zane. Sinča neraud. / 2024. 821.174 

56.  Pataki, Elisone. Nesalauztais skaistums. / 2023. 821 

57.  
Perija, Filipa. Tu gribēsi, lai šo grāmatu izlasa visi, kurus tu mīli (un 

varbūt daži, kurus tu nemīli). / 2024. 
159.9 

58.  Piebalgs, Ikars. Pirms vējš atpūtīs rītdienas pelnus. / 2024. 821.174 

59.  Pīrsa, Sāra. Biezoknis. / 2024. 821 

60.  Počs, Eižens. Laikmeta krustpunktā: diplomāta atklāsmes. / 2024. 94(474.3) 

61.  Prouza, Nita. Noslēpumainais viesis. / 2024. 821 

62.  Provejs, Kārlis. Dēlēns. / 2024. 821.174 
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63.  Puče, Armands. Klikšķis. / 2024. 821.174 

64.  Račs, Guntars. Trakais. / 2024. 784 

65.  Railija, Lūsinda. Meitene uz kraujas. / 2014. 821 

66.  Raimonds Pauls. / 2024. 784 

67.  Rubenis, Georgs. Gulbju nakts. / 2024. 159.9 

68.  Sīle, Lenvija. Ar ko pārsteigsit? / 2024. 792(474.3)(092) 

69.  Spektors, Tims. Ēdiens dzīvībai. / 2024. 61 

70.  Svilis, Guntars. Bet kas būs ar mums? / 2024. 821.174 

71.  Šepa, Emēlija. Baltās pēdas. / 2024. 821 

72.  Šepetis, Rūta. Tu un tavs stāsts. / 2024. 821 

73.  Šlesērs, Tomā. Monas acis. / 2024. 821 

74.  Šprinca, Zāra. Danbridžas akadēmija. 3 Jebkad. / 2024. 821 

75.  Vaherjoki-Honkala, Sāra. Ellija. Gleznotāja mūza. / 2024. 78 

76.  Veido tādu dzīvi, kādu vēlies. / 2024. 159.9 

77.  Vergēze, Ābrahams. Ūdens vēstījums. / 2024. 821 

78.  Zelaznijs, Rodžers. Amberas hronikas. Pirmā grāmata. / 2024. 821 

79.  Zeme, kas dzied. 1873. gads. / 2024. 821.174 

80.  Žibēla, Karīne. Kamēr nāve mūs neapvienos. / 2025. 821 

 

Smiltenes bibliotēkas Bērnu apkalpošanas nodaļā 

 

Nr.p.k. 
Autors, nosaukums Nozare 

1.  Aizpuriete, Agnese. Trakā Lapsa uz Lapsiņu planētas. / 2024. B 
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2.  Ančevskis, Ģirts. Rūķu vakara pasakas. / 2024. J 

3.  
Apfeltālers, Uli. Iepazīsti pasauli!. Es gribu uz podiņa! Es tīru zobus!. / 

2024. 

B ar cietām 

lapām 

4.  Blaitone, Enida. Otrā klase Meloriju Torņos. / 2024. 821 

5.  Braita, Reičela. Lauva tevī. / 2024. B 

6.  Braita, Reičela. Vāverēni, kas ķīvējās. / 2024. B 

7.  Brandis, Katja. Svešā malā. / 2024. 821 

8.  Brēdova, Katarīna fon. Viss, kas nav saskatāms. / 2024. 821 

9.  Bučkovs, Ralfs. Tikai never vaļā!. / 2024. B 

10.  Dabaszinību eksperimenti. / 2024. 5 

11.  Dacjūte, Evelina. Ziloņi gāja ciemos. / 2024. B 

12.  
Džeksone, Hollija. Labas meitenes rokasgrāmata slepkavību atklāšanai. 

/ 2024. 
821 

13.  Funke, Kornēlija. Monstru jukas. / 2024. J 

14.  Gliori, Debi. Es tevi mīlēšu vienmēr. / 2024. B 

15.  Grimma, Sandra. Lote atklāj pasauli ziemā. / 2024. 
B ar cietām 

lapām 

16.  Gulbe, Evija. Zaķēna vārdu dārzs. / 2024. J 

17.  Hantere, Ērina. Garās ēnas. / 2024. 821 

18.  Hejdova, Irena. Nekaitini brāli ar basu kāju. / 2024. J 

19.  Kinnijs, Džefs. Grega dienasgrāmata. Pilnīgs haoss. / 2024. 821 

20.  Kirkopelto, Katri. Mollis un ērms. / 2024. J 

21.  Korena, Majda. Pretlietus zupa. / 2024. B 

22.  Krēsliņa, Dace. Kas par smaku?. / 2024. B 

23.  Krēsliņa, Dace. Postaža parkā. / 2024. B 
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24.  Lielā pavārgrāmata jaunajiem pavāriem. / 2023. 641 

25.  Liepiņa, Baiba. Viņpus dzīvžogam. / 2024. 821.174 

26.  Moss, Stephanie. Mani sniega stāsti. / 2024. B 

27.  Nilsone, Moni. Caciki un muterīte. / 2024. J 

28.  Noa, Sandra. Mēs pētām vulkānus. / 2024. 
B Gribu visu 

zināt 

29.  Olsone, Kristīna. Atgadījums ar bīstamo miglu. / 2024. Spoku stāsti 

30.  Pilkijs, Deivs. Dogmens. Kalnu mammas. / 2024. J 

31.  Pitseps, Juhani. Gibraltāra kuģasuņu biedrība. / 2024. 821 

32.  Puksītis. Trešā grāmata. / 2024. J 

33.  Reinausa, Rēli. Rahela, Anderss un laika logi. / 2024. 821 

34.  Ririha, Katažina. Dadžu pļava. / 2024. 821 

35.  Skrastiņa, Ilze. Draugu saraksts. / 2024. J 

36.  Šatohins, Oleksandrs. Dāvana. / 2024. B 

37.  Tomusks, Ilmars. Kriminālie cīsiņi mīklā. / 2024. J 

38.  Tuomainens, Hannu. Niko aiz ziemeļblāzmas. / 2024. J Kinostāsts 

39.  Vanaga, Agnese. Kāpēcdiena. / 2024. B 

40.  Vanaga, Agnese. Vienu dienu ačgārni. / 2024. B 

41.  Villadsena, Līse. Kvantu lēciens. / 2024. 821 

42.  Vinogradova, Laura. Ebes ziemas stāsti. / 2024. J 

43.  
Zīgners, Ingo. Mazais pūķis Kokosrieksts. Vulkāna izvirdums Pūķu 

salā. / 2024. 
J 

44.  Žutaute, Lina. Kika Mika un koncerta diena. / 2024. B 

45.  Blyton, Enid. Stories of Wonders and Wishes. / 2022. 821=111 
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46.  
Fielding, Yvette. The Ghost Hunter Chronicles. Book 3. The Witches of 

Pendle. / 2023. 
821=111 

 

Apes bibliotēkā  

Nr.p.k. Autors, nosaukums Nozare 

1.  Aizpuriete A. Trakā Lapsa uz Lapsiņu planētas. / 2024.          B 

2.  Aizsila I. Šis nav randiņš. / 2024.           L 

3.  Ārnstede S. Vēl tikai mazliet.  / 2024.        A(Zviedru) 

4.  Bučkovs R. Tikai never vaļā!. / 2024.         B 

       5.  Devero Dž. Leģenda cauri laikiem. / 2024.         A(Amer) 

6.  Dzene I. Krāsmatas. / 2024.          L 

7.  Eniņa Z. Santjago ceļš. / 2024.         913 

8.  Gaitniece L. Skandalozākie noziegumi Latvijas vēsturē 2. / 2025.         343 

9.  Gārdnere L. Pirms viņa pazuda. / 2024.         A(Amer) 

10.  Gercāne B. Iesakņoties klintīs. / 2024.           L 

11.  Grūbe D. Mūži akmenī. / 2024.          L 

12.  Hausmane R. Marta ir aizmigusi. / 2024.          A(Vācu) 

13.  Hora R. Skaistā spiedze. /2024.        A(Angļu) 

14.  Jansone A. Mana maziņā. /2024.        A(Zviedru) 

15.  Judina D. Atnāciet rīt!. / 2024.          L 

16.  Kellija K. Ģimenes ceļi. / 2025.         A(Angļu) 

17.  Kīfere L. Vestveli.2. daļa. / 2024.        A(Vācu) 

18.  Klīvsa A. Slepkavības paraugstunda. / 2025.        A(Angļu) 

19.  Kondrāte E.  Draiskās un Jautrās piedzīvojumi. / 2024.          J 
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20.  Kovaļova L. Klusie kaimiņi. / 2024.          L 

21.  Krēsliņa D. Kas par smaku?.  / 2024.             J 

22.  Krēsliņa D. Postaža parkā.  / 2024.             J 

23.  Kukuvasa K. Sivēns Rožē un dižkvieciens. / 2024.            B 

24. 
  

  Labo vārdu pavediens.  / 2024. 
           L 

25.   Lapiņa I. Slepkavība sākās Kolumbijā. / 2024.            L 

26.   Lī Melinda. Saki, ka nožēlo. / 2025.          A(Angļu) 

27.   Nuts Z. Sinča neraud. / 2024.           L 

28.   Provejs K. Dēlēns. /  2024.           L 

29.   Puče A. Klikšķis. / 2024.           L 

30.   Rušmane-Vēja A. Spītnieki. / 2025.           L 

 

31. 

 

  Sarbaja I. Ziemassvētku stāsts. / 2024.           B 

32.   Svilis G. Bet kas būs ar mums?. / 2024.           L 

33.   Šepa E. Baltās pēdas. / 2024.          A(Zviedru)  

34.   Tora I. Vējainā mistērija. / 2024.          L 

35.   Venss E. Īlons Masks. / 2024.          92 

36.   Vinogradova L. Pauls spēlē. / 2024.          J 

 

Brantu bibliotēkā 

Nr.p.k. Autors, nosaukums Nozare 

1. Aizsila, Ilze. Šis nav randiņš. / 2024. 821.174 

2. Boida, Hilarija. Lavandu nams. / 2024. 821 

3. Dauna, Holija. Slepkavība aizkadrā. / 2025. 
821 
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4. Gārdnere, Liza. Pirms viņa pazuda. / 2024. 821 

5. Grūbe, Daina. Mūži akmenī. / 2024. 821.174 

6.  Jansone, Anna. Mana maziņā. / 2024. 821.174 

7. Kīfere, Lēna. Vestveli. 2. daļa Gaiši un tumši. / 2024. 821 

8. Kovaļova, Lelde. Klusie kaimiņi. / 2024. 821.174 

9. Meierhofs, Joahims. Ak, šī plaisa, sasodītā plaisa. / 2024. 821 

10. Morisa, Hetere. Māsas saules lēktā. / 2024. 821 

11. Nunna M. P. Mana mamma Evangelia Kukuvasa Guļevska. / 2024. 821.174 

12. Nuts, Zane. Sinča neraud. / 2024. 821.174 

13. Poga, Laima. Es tikai gribēju kā labāk. / 2024. 821.174 

14. Račs, Guntars. Trakais. / 2024. 784 

15. Rukšāne, Dace. Lu-Lū un Eņģelis. / 2024. 821.174 

 

Grundzāles bibliotēkā 

Nr.p.k. Autors, nosaukums Nozare 

1. Andersone, Džena. Herbārijs ar leduspuķēm. / 2024. 821 

2. Hausmane, Romija. Marta ir aizmigusi. / 2024. 821 

3. Jansone, Anna. Mana maziņā. / 2024. 821 

4. Judina, Dace. Atnāciet rīt. [21. grāmata]. / 2024. 821.174 

5. Kaže, Daiga. Neparastie piedzīvojumi Burtu karaļvalstī. / 2024. J 

6. Kellija, Ketija. Ģimenes ceļi. / 2025. 821 

7. Ketnere, Keita. ...samaksā vijolniekam. / 2024. 821.174 
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8. Kinnijs, Džefs. Grega dienasgrāmata. Pilnīgs haoss. / 2024. J 

9. Kīfere, Lēna. Vestveli. 2. daļa Gaiši un tumši. / 2024. 821 

10. Kolāte, Sarmīte. R*sols. / 2024. 64 

11. Kovaļova, Lelde. Klusie kaimiņi. / 2024. 821.174 

12. Krekle, Maija. No ugunīm un sniega. / 2024. 821.174 

13. Kvinna, Džūlija. Viņa skūpsts. / 2024. 821 

14. Liepiņa, Baiba. Viņpus dzīvžogam. / 2024. 821.174 

15. Nuotio, Epu. Kleita ar gundegu rakstu. / 2024. 821 

16. Nuts, Zane. Sinča neraud. / 2024. 821.174 

17. Pīrsa, Sāra. Biezoknis. / 2024. 821 

18. Prouza, Nita. Noslēpumainais viesis. / 2024. 821 

19. Reme, Satu. Hilda. / 2024. 821 

20. Rukšāne, Dace. Lu-Lū un Eņģelis. / 2024. 821.174 

 

Palsmanes bibliotēkā  

 

Nr.p.k. 
Autors, nosaukums Nozare 

1. Ārnstede, Simona. Vēl tikai mazliet. / 2024. 821 

2. Dauna, Holija. Slepkavība aizkadrā. / 2025. 821 

3. Devero, Džūda. Leģenda cauri laikiem. / 2024. 821 

4. Gārdnere, Liza. Pirms viņa pazuda. / 2024. 821 

5. Gercāne, Baiba. Iesakņoties klintīs. / 2024. 821.174 

6. Huanga, Anna. sapinušies mīlestībā. / 2024. 821 
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7. Judina, Dace. Atnāciet rīt. [21. grāmata]. / 2024. 821.174 

8. Kaļinka, Anda. Beduīna līgava. / 2024. 821.174 

9. Ketnere, Keita. ...samaksā vijolniekam. / 2024. 821.174 

10. Kreca, Ingrīda. Koldeštonas muižas otrā līgava. / 2024.  821 

11. Krēsliņa, Zane. mūžīgi Olijs. / 2024. 821.174 

12. Morisa, Hetere. Māsas saules lēktā. / 2024. 821 

13. Nuts, Zane. Sinča neraud. / 2024. 821.174 

14. Prouza, Nita. Noslēpumainais viesis. / 2024. 821 

15. Račs, Guntars. Trakais. / 2024. 784 

16. Rukšāne, Dace. Lu-Lū un Eņģelis. / 2024. 821.174 

 

    Vidagas bibliotēkā 

 

Nr.p.k. 
Autors, nosaukums Nozare 

1.  Bērziņa, Ingrīda. Pasaka par kurmīti Teodoru. / 2024. B 

2.  Džobsons, Roberts. Velsas princese Ketrina. / 2024. 929(410) 

3.  Funke, Kornēlija. Monstru jukas. / 2024. B 

4.  Gārdnere, Liza. Pirms viņa pazuda. / 2024. 821.111 

5.  Judina, Dace. Atnāciet rīt!. [21. grām.]. / 2024. 821.111 

6.  Kellija, Ketija. Ģimenes ceļi. / 2025. 821.111 

7.  Kinnijs, Džefs. Grega dienasgrāmata. 19. / 2024. J 

8.  Kīfere, Lēna. Vestveli. 2. daļa. / 2024. 821.111 

9.  Kovaļova, Lelde. Klusie kaimiņi. / 2024. 821.174 
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10.  Lekberga, Kamilla. Mirāža. / 2024. 821.111 

11.  Pīrsa, Sāra. Biezoknis. / 2024. 821.111 

12.  Prouza, Nita. Noslēpumainais viesis. / 2024. 821.111 

13.  Račs, Guntars. Trakais. / 2024. 929(410) 

14.  Šlesērs, Tomā. Monas acis. / 2024. 821.133 

15.  Villadsena, Līse. Kvantu lēciens. / 2024. 821.111 

16.  Vīdmarks, Martins. Dinozaura noslēpums. / 2024. B 

 


